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 RESPONSABLE CARGO QUE

OCUPA

TELÉFONOS  CORREO

ELECTRÓNICO

1- Elsa Fundora

Laguardia

Jefa de

Operaciones

45283136  

elsa@mtz.radio

cuba.cu

2- Néstor García

Vega

Jefe Técnico 45253417  

nestor@mtz.rad

iocuba.cu

3- Aurelio Gómez

Rodríguez

Jefe de

Aseguramiento

45291501  

aurelio@mtz.ra

diocuba.cu

4- Dunieski

Padrón Cartaya

Jefe de

División

45266304  

dunieski@mtz.r

adiocuba.cu

5- Rodolfo Arcel

Quiñones

Arcos 

Jefe de

Mantenimiento

45245889  

rodolfo@mtz.ra

diocuba.cu

6- Magaly

González

Alfonso

Jefa de

Recursos

Humanos 

45243149  

magaly@mtz.rad

iocuba.cu

7- Iliana Ofarril

Almendariz

Jefa Económica45269302  

iliana@mtz.rad

iocuba.cu
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